РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ-ХОПЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

УСТЬ-ХОПЕРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

СЕРАФИМОВИЧСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
         №  18

                                          «20» августа 2015 года
« О передаче муниципального имущества  из собственности

Усть-Хоперского сельского поселения Серафимовичского

 муниципального  района Волгоградской области в

собственность субъекта Российской Федерации –

Волгоградской области»
      Рассмотрев предложение Главы Усть-Хоперского сельского поселения о передаче муниципального имущества из собственности Усть-Хоперского поселения Серафимовичского района Волгоградской области в собственность субъекта Российской Федерации- Волгоградской области, руководствуясь Постановлением РФ от 13.06.2006 г. № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности  в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Усть-Хоперского сельского поселения, Усть-Хоперский сельский Совет

РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности Усть-Хоперского сельского поселения в собственность субъекта Российской Федерации (Приложение № 1).

2. Передать имущество, находящееся в собственности Усть-Хоперского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области, указанное в приложении № 1 к настоящему Решению, в собственность субъекта Российской Федерации – Волгоградской области.

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания.

4. Настоящее решение официально обнародовать на информационных стендах.

5. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу Усть-Хоперского сельского поселения.
Глава Усть-Хоперского

сельского поселения                                                                             С.М.Ананьев

Приложение № 1 к решению
Усть-Хоперского сельского Совета

Серафимовичского
муниципального района
Волгоградской области от
20. 08. 2015г. № 18
Перечень имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности Усть-Хоперского сельского поселения в собственность субъекта Российской Федерации
	№ п\п
	Наименование объекта недвижимости, адрес
	Площадь земельного участка (м2), протяженность
	Адрес местонахождения
	Год ввода в эксплуатацию

	1
	Газопровод низкого давления  поселок ХПП инвентарный номер 110103000000135
	1004 м
	Россия, Волгоградская обл., Серафимовичский район, ст. Усть-Хоперская
	2010

	2
	Земельный участок
	 Площадь 4 кв.м., кадастровый (или условный) номер: 34:24:020002:727
	Россия, Волгоградская обл., Серафимовичский район, ст. Усть-Хоперская

	3
	Внутрипоселковый газопровод низкого давления  х. Рыбный инвентарный    № 000000000171
	4884 м
	Россия, Волгоградская обл., Серафимовичский район, х.Рыбный
	2012

	4
	Земельный участок
	Площадь 114кв.м., кадастровый (или условный) номер: 34:27:000000:836
	Россия, Волгоградская обл., Серафимовичский район, х.Рыбный

Глава Усть-Хоперского

сельского поселения                                                                             С.М.Ананьев